Viso: Eur su PVM 3369,44 

Bendra viso pasiūlymo kaina ( nurodoma 1 lentelės ir 2 lentelės suma) Eur su PVM: 11234,44 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM EUR: 11234,44 (vienuolika tūkstančių du šimtai trisdešimt keturi Eurai 44 
ct.) 
PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 1949,78 (tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt devyni Eurai 78 ct.) 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir 
visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir